
                  COMUNE MARTIRANO ( Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Amministrativo 

DETERMINA N° 16 SERVIZIO 
Amministrativo

del 07.05.2019 Cig: ZDE284B05F  cui:UFXMX0 – 
P.I.: 00366940799

OGGETTO:  Resistenza  in  sede  extragiudiziale  a  richiesta  risarcitoria  per  danni  subiti  
dall’autovettura targata DL355LF “Mazda”.   

                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Premesso che con delibera della Giunta comunale n.  28 del 04.04.2018, esecutiva ai sensi di Legge, per i 
motivi  ivi  contenuti,  veniva  conferito  incarico  legale  in  sede  extragiudiziale  all’avv.  Santo  Dalmazio 
Tarantino del  Foro  di Cosenza, per resistenza a richiesta risarcitoria del sig. Scalese Pietro per danni subiti 
dalla propria autovettura targata DL355LF “Mazda”, a seguito di urto contro della legna per falò Natalizio 
“FOCARA”;
Dato atto che al suddetto professionista in relazione all’incarico conferito a tutt’oggi non è stato liquidato 
alcun compenso professionale;
Considerato che si rende necessario  impegnare a favore del suddetto professionista  la somma di Euro 
500,00, oneri ed accessori compresi;
Considerato, altresì,  che al  cap.124   UEB 0111103 del corrente bilancio risulta sufficiente disponibilità 
economica;
Ritenuto di liquidare la predetta somma ad avvenuta acquisizione della relativa fattura;
Acquisita l’attestazione i copertura finanziaria resa dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 153 , C. 5° 
del D.Lgs n. 2367/2000;
Visto il  D.Lgs. n. 50/2016;
Ritenuta la propria competenza;
 

DETERMINA
Di richiamare la presente narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di impegnare, per i motivi di cui in narrativa, a favore dell’Avv. Santo Dalmazio Tarantino del Foro di 
Cosenza – P.I. IT01848400782 – la somma di Euro 500,00, oneri accessori compresi, con imputazione al 
cap. 124 UEB 0111103 del corrente bilancio;
Di liquidare la predetta somma ad avvenuta acquisizione della relativa fattura;
Di adempiere a quanto previsto dall’art. 17/ter del DPR n. 633/1972;
Copia della presente viene trasmessa al Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 151 , c. 4 , 183 e 184 del D.Lgs. 
n. 267 2000;  
                                                                             Il Responsabile del Servizio Amministrativo
                                                                                                                                       f.to  (  Ass. Piero Carullo) 
VISTO SI ATTESTA:

 La regolarità amministrativa/contabile dell’atto e la copertura finanzia della spesa   

                                                                                                      Il responsabile del servizio Amministrativo e Finanziario 
                                                                                                                                  f.to ( Ass.. Piero Carullo)  

                                                                                                                       
             

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data 21/05/2019 ed annotata al  n°  
dell'apposito registro.  
  Lì, 21/05/2019                                                                                                                             

        Il responsabile della pubblicazione
                                                                                                                                                f.to Nicola Folino Gallo

Firme autografe omesse ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/1993.


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Amministrativo
	f.to ( Ass. Piero Carullo)

